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To jeden z tych wyjątkowych dni w roku, kiedy wszyscy spotykają się na wspólnym
kolędowaniu. Są życzenia świąteczne, jasełka, opłatek... Wigilia w Zespole Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Cieszynie w towarzystwie uczniów, rodziców,
grona pedagogicznego, dyrekcji, pracowników administracji i przyjaciół to już tradycja.

Wigilijne spotkanie w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Cieszynie ma już
swoją tradycję. Od ośmiu lat uczniowie, pracownicy, rodzice i zaproszeni goście spotykają się przy pięknie
nakrytym stole, składają sobie życzenia i wspólnie oglądają przygotowywane skrupulatnie od wielu
tygodni świąteczne przedstawienie. 

Każdego roku spotykają się, by jeszcze na krótką chwilę przez Świętami Bożego Narodzenia życzyć sobie przy
wigilijnym stole spokojnych Świąt i pomyślności w Nowym Roku. W świąteczne przygotowania angażują się wszyscy
uczniowie, nauczyciele, rodzice oraz sponsorzy zaprzyjaźnieni z placówką. I to właśnie ich wspólna praca sprawia, że
magiczny nastrój ciepła i dobroci rozchodzi się po wszystkich salach i korytarzach.

Tegoroczne spotkanie rozpoczęło się od przywitania gości, następnie przyszła pora na wykonanie tradycyjnych
jasełek. Barwna sceneria, kolorowe stroje, przejęte rolą dziecięce buzie, wielkie zaangażowanie... To niewątpliwie
zrobiło ogromne wrażenie na widzach, którzy pracę uczniów i nauczycieli nagrodzili gromkimi brawami. A śpiew
najpiękniejszych polskich kolęd i recytacja wierszy sprawiły, że wszyscy mogli poczuć cudowną atmosferę Świąt
Bożego Narodzenia. W niejednym oku zakręciła się łza wzuszenia.

- Życzę Wam, żeby część tej radosnej atmosfery, której doświadczyliśmy dzisiaj udało się przenieść do
naszych rodzinnych domów, do świątecznego stołu w blasku choinki - mówił Jerzy Nogowczyk, starosta
cieszyński.

To był niezwykły dzień... Dzień pełen wrażeń i radości. - Dla rodziców to powód do dumy i zadowolenia, że ich
dzieci uczą się w takiej szkole – gratulowała dołączając się do życzeń w imieniu Komisji Zdrowia i Pomocy
Społecznej Czesława Haczek. Tego dnia życzeń i ciepłych słów nie brakowało.
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